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| GIOVANI KING
Budrio - 12/11/2023

CAT. PRIMI PASSI F - GARA DI CORSA - DISTANZA: 250 METRI

POS PETT ATLETA
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Totale atleti: 6
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AUZEAC DAVINA
ZUPPIROLI SOFIA
CONCU NOEMI
VERARDI ANITA
BORELLI MIA
SARTINI DAISY

CAT. PRIMI PASSI M -

POS PETT ATLETA
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Totale atleti: 13

8

12
14
20
19
13
11
21
7

15
9

10
17

BORSARI JUAN PABLO
IADAROLA FILIPPO
MATZEU TEO

VILLANI MARTIN
VERONESE THOMAS
LIPPARINI ALESSANDRO
FAZZI FILIPPO
ZUPPIROLI MATTIA
BONAFEDE ENRICO
ORABONA GENNARO
BREGOLA SAMUELE
FANTI FABIO

SARTINI BRIAN

ANNO CAT

2016
2016
2016
2017
2017
2018

PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF
PPABF

ANNO CAT

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2018

PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM
PPABM

COD
H011635
BO522
BO434
H011635
H011308
BO263

COD
H011635
H011729
BO522
H011635
H011635
H011729
HO011729
BO522
H011635
H011635
H011635
H011635
BO263

SOCIETA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA

GARA DI CORSA - DISTANZA: 250 METRI

SOCIETA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA

CAT. PULCINI F - GARA DI CORSA - DISTANZA: 400 METRI

POS PETT ATLETA

1
2
3

Totale atleti: 3

24
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MALAVASI VIOLA
LA CARA MARGHERITA
FRASCARI SABRINA

ANNO CAT

2014
2015
2015

PUF
PUF
PUF

COD

H011729
HO011308
H011635

SOCIETA

UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

CAT. PULCINI M - GARA DI CORSA - DISTANZA: 400 METRI

POS PETT ATLETA
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Totale atleti: 12

29
38
37
36
34
33
28
32
30
27
31
35

BORGHI ALESSANDRO
VERARDI TOMMASO
SINI GABRIELE

PASQUALI ENEA ENRIQUE

GENERALI GIOVANNI
FANTONI JACOPO
BILLI RICCARDO

DE MARCO VINCIGUERRA ALESSANDRO IT

BRINTAZZOLI LEONARDO
BERGAMI LEONARDO

CATANIA MARIANO OTTAVIANO

HOXHA GABRIELE

ANNO CAT

2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014

PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM
PUM

COD
BO522
BO124
H011635
H100433
H011635
H011308
H011635
HO011308
H011308
H011635
H011635
BO434

SOCIETA

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP CLUB CARRERA A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

CAT. ESORDIENTI F - GARA DI CORSA - DISTANZA: 900 METRI

POS PETT ATLETA

1
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46
47
41
39
67

VALLICELLI NINA
VAMPO SARA
BRUNO CAROLINA
BARBONI MARINA
FARINAZZO GIORGIA

WWwW.irunning.it

ANNO CAT

2012
2012
2012
2013
2013

[=
=

ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF

e

COD
BO522
BO522
H011729
HO011729
BO598

SOCIETA

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO
00.01.50
00.01.53
00.01.58
00.01.59
00.02.01
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iRunning

6 40  BRUNACCI ILARIA IT 2012
7 44  MAGAGNOLI MATILDE IT 2013
8 43  GENERALI CHIARA IT 2013
9 45  SARTINI EMILY IT 2013
10 42  GALASSI SOFIA IT 2012

Totale atleti: 10

POS PETT ATLETA

ESOF
ESOF
ESOF
ESOF
ESOF

BO522
BO434
H011635
BO263
H011635

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

CAT. ESORDIENTI M - GARA DI CORSA - DISTANZA: 900 METRI
NAZ ANNO CAT

1 48  ANSALONI MATTEO IT 2012
2 53 QUADRI ENRICO IT 2013
3 50 CASARI NICOLO IT 2012
4 52  MOLINI LORENZO IT 2013
5 51  FANTI ANDREA IT 2013
6 54  TARTARI GIANLUCA IT 2012

Totale atleti: 6

POS PETT ATLETA

ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM
ESOM

COD
BO434
BOO015
HO011729
H011729
BO124
HO011729

SOCIETA

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL A.S.D. FRANCESCO FRANCIA

UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.
FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.

CAT. RAGAZZE F - GARA DI CORSA - DISTANZA: 1350 METRI
NAZ ANNO CAT

1 56  MALAGOLI MARGHERITA IT 2010
2 57 MELOTTI ELEONORA IT 2010
3 58  NUCCI SILVIA IT 2011
4 55 HOXHA ELENA IT 2011

Totale atleti: 4

POS PETT ATLETA

RF
RF
RF
RF

COoD

BO522
BO434
BO522
BO434

SOCIETA

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

CAT. RAGAZZI M - GARA DI CORSA - DISTANZA: 1350 METRI
NAZ ANNO CAT

1 60 ABEJE HABTEMARIAM THEOPHILUS IT 2010
2 62 MAZZANTI SAMUELE IT 2010
3 61 CONCU THOMAS IT 2011
4 63  PANAJA CRISTIANO IT 2010
5 68 FARINAZZO RICCARDO IT 2011

Totale atleti: 5

POS PETT ATLETA

POS PETT ATLETA

Totale atleti: 2

POS CODICE
H011635
BO522
H011729
BO434
H011308
BO263
BO124
BO598
BO015
H100433
Totale atleti: 61
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RM
RM
RM
RM
RM

COD
BO522
BO434
BO434
HO011308
BO598

SOCIETA

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI

CAT. CADETTE F - GARA DI CORSA - DISTANZA: 1800 METRI
NAZ ANNO CAT

COoD

SOCIETA

CAT. CADETTI - GARA DI CORSA - DISTANZA: 1800 METRI

NAZ ANNO CAT
1 65 PANAJA MATTIA IT 2008
2 64  MERIGHI VJACHESLAV IT 2009

CM
CM

COD
H011308

SOCIETA
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

00.02.02
00.02.03
00.02.09
00.02.10
00.02.20

RISULTATO
00.01.45
00.01.46
00.01.47
00.01.55
00.01.58
00.02.12

RISULTATO
00.03.49
00.03.57
00.04.43
00.05.49

RISULTATO
00.03.35
00.03.39
00.03.48
00.03.59
00.04.00

RISULTATO

RISULTATO
00.05.33

BO522 FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 00.05.36

SOCIETA NUMEROSE

NOME TEAM
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D.

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD
FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID

FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI
FIDAL A.S.D. FRANCESCO FRANCIA
UISP CLUB CARRERA A.S.D.

NUMERO ATLETI

17
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